Сравнение на инструмент BenchMark ULTRA спрямо инструмент 
BenchMark ULTRA PLUS 

Проведено е проучване, за да се сравни ефективността на оцветяване на 
антитялото CONFIRM anti-PR (1E2) на инструмента BenchMark ULTRA PLUS спрямо 
инструмента BenchMark ULTRA. Сто тридесет и четири (134) случая на тъкани от 
карцином на гърдата (61 положителни за PR, 61 отрицателни за PR и 12 гранично 
положителни за PR), представляващи клиничния диапазон на анализа. Оцветените 
предметни стъкла са били оценени от патолози, които са определили процента